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1.  BRUNO RICHARD AQUARELLE ET ENCRE DE CHINE. Datée 
« 6.12.91 ». Dim : 36 x 26 cm.� 750 €
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2.  BRUNO RICHARD AQUARELLE ET ENCRE DE CHINE. Datée 
« 6.12.91 ». Dim : 36 x 26 cm.� 750 €
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3.  BRUNO RICHARD AQUARELLE ET ENCRE DE CHINE. Datée 
« 20.12.91 ». Dim : 36 x 26 cm.� 750 €
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4.  BRUNO RICHARD TABLEAU-SCULPTURE DE CARTON PLUME. 
Daté « 12/7/88 ». Technique mixte, carton, gouache, crayon de couleurs, mine 
de plomb, encre de chine. Dim : 48 x 63 cm.� 1800 €
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5.  JOCELIN SANS TITRE. Planche originale. ca.1985. Technique mixte, 
gouache, encre de chine et trame autocollante. Dim : 32,5 x 50 cm. Très bon 
état.� 450 €
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6.  KIKI PICASSO SÉRIGRAPHIE. Réalisée par L’ATELIER. ca.1985. Dim : 
40 x 30 cm� 200 €.
Visuel destiné à une société de Publicité, sue lequel sont représentés les membres de l’équipe.
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7.  KIKI PICASSO SÉRIGRAPHIE. Éditions Papiersky. Réalisée par L’ATELIER. 
1982. Sur papier Arches. Dim : 63 x 90 cm. Image utilisée pour un 45 Tour 
du groupe JOHNNY BIGOUDI, puis pour l’exposition « Kiki Picasso Art 
Expo New York » an avril 1982. Numérotée et signée par l’artiste.� 500 €
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8.  KIKI PICASSO MÉTAL 
HURLANT NO 79. Planche 
originale. Technique 
mixte, collage et gouache. 
Au dos tampon humide 
« Métal Hurlant no79 ». 
1982. Dim : 36 x 28,7 cm. 
Joint le Rhodoïd marqué 
« CHAPIRON S. A. Essor 
de l’art » pour l’indication 
des trames pour l’impres-
sion.� 2600 €
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9.  KIKI PICASSO SELECT, TAKE IT EASY. Sérigraphie. Réalisée 
par L’ATELIER. ca.1985. Dim : 54,5 x 38,5 cm. Pliures, traces. Signée 
à la mine de plomb par KIKI PICASSO� 150 €
Publicité réalisée pour une marque de cigarette.
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10.  KIKI PICASSO STARSHOOTER. Album « Chez les autres ». Production 
EMI. 1980. Disque vinyl 33 Tours. Troisième album du groupe Starshooter. 
Pochette et étui illustrée par Kiki Picasso. Complet de son très rare étui 
plastique sérigraphié.� 300 €
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11.  [Mai 68] HÔPITAL PSYCHIATRIQUE. DÉNONÇONS LE PSYCHIA-
TRIE POLICIÈRE ! ! Impression en sérigraphie. Dim : 76,5 x 60,5 cm. Tampon 
humide « Ateliers populaires. Beaux Arts ». Pliures d’origine� 450 €
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12.  [Mai 68] LA NÉGOCIATION C’EST LA RUSE. Impression en 
sérigraphie. Dim : 64 x 54 cm. Petits manques, infimes déchirures. Peu  
courante.� 250 €
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13.  [Mai 68] LES CADENCES ACCÉLÈRENT, LE CHÔMAGE AUSSI. 
Impression en sérigraphie. Dim : 93 x 75 cm. Tampon humide « Ateliers 
populaires. Ex – École des beaux Arts«. Pliure d’origine et déchirures. Peu 
courante.� 350 €
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14.  [Mai 68] LES CONQUÊTES NOYÉES, LES PROFITS MONTENT. 
Impression en sérigraphie. Dim : 75 x 60 cm. Tampon humide « Ateliers 
populaires. CAEM ». Taches et déchirures.� 300 €
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15.  [Mai 68] LEUR CAMPAGNE COMMENCE… Impression en sérigra-
phie. Dim : 95 x 76 cm. Tampon humide « Ateliers populaires. Beaux Arts ». 
Déchirures et pliures d’origine.� 250 €
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16.  [Mai 68] MAI 68, DÉBUT D’UNE LUTTE PROLONGÉE. 
Impression en sérigraphie. Dim : 76 x 51,5 cm. Tampon humide « Atelier 
Populaires ». Pliures d’origine. Affiche iconique.� 600 €
Affiche iconique.
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17.  [Mai 68] VOTRE. Impression en sérigraphie. Dim : 96 x 69 cm. Tampon 
humide « Ateliers populaires. Ex – école des Beaux Arts«.� 300 €
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18.  PLACID SANS TITRE. Sérigraphie. Deux passages. Dim :  
50 x 32,5 cm.� 100 €
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19.  [Psychédélisme] SACHS (Steve) GOD MOTHER COUNTRY 
Impression en sérigraphie. Ed. Benacqua. 1967. 83,5 x 58,5 cm. Pliures, 
trous de punaise, traces de scotch. Très rare.� 450 €
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20.  [Psychédelisme] TAMPONS ENSEMBLE DE 24 TAMPONS, présentés 
dans leur boîte d’origine. Bois et caoutchouc. Fabriqués au Japon. Dim de 
la boîte : 7,5 x 10 x 25,5 cm. Dim de chaque tampon : 7 cm de hauteur sur 
3 cm de diamètre� 400 €
Rare ensemble de tampon pour la plupart non utilisés, achetés dans le quartier de Haight-Ashbury, 
à San Francisco dans les années 1970.
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21.  SANDLIN 
( D a v i d ) 
«  Y O U ’ L L 
LOVE OUR 
F L A M I N G 
DRINK OF 
D E S I R E   » 
S é r i g r a p h i e 
fixée sous plexi-
glass. Réalisé 
par L’ATELIER. 
ca. 1988. Dim : 
57,5  x 30,4 
cm. Tiré à 5 
exemplaires, 
numérotés et 
signés au dos 
p a r  D a v i d 
S a n d l i n .  
Rare.� 650 €


